
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SV Georgensgmünd 1   SSG Röttenbach 1 694.7:756.1

Matusac Alina 265.2
Heckel Peter 231.9
Posch Oliver 197.6

Bar Stefanie 255.8
E Ramsenthaler-Betz Astrid 251.7
Salbaum Markus 248.6

SG 1562 e.V. Spalt 1   SpVgg Roth e.V. 3 520.4:699.2
E Enseleit Jaime 246.9
Memet Anna-Lisa 189.1
Fachin Karina-Maria 84.4

E Lamb Shawn 247.1
Diwald Renée 236.1
Nessau Erik 216

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   14 : 0   Punkte 5542.5  Ringe Schnitt:    791,79
  2. SV Georgensgmünd 1   8 : 6   Punkte 4908.7  Ringe Schnitt:    701,24
  3. PFSG Schwabach 1   8 : 6   Punkte 4838  Ringe Schnitt:    691,14
  4. SpVgg Roth e.V. 3   6 : 8   Punkte 4701.3  Ringe Schnitt:    671,61
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 16   Punkte 3720.5  Ringe Schnitt:    465,06

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 265.2 Ringe
  2. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 255.8 Ringe
  3. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 251.7 Ringe
  4. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 248.6 Ringe
  5. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 247.1 Ringe
  6. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 246.9 Ringe
  7. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 3 236.1 Ringe
  8. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 231.9 Ringe
  9. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 3 216 Ringe
10. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 197.6 Ringe
11. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 189.1 Ringe
12. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 84.4 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SSG Röttenbach 2   SV Rednitzhembach 1 726.9:408.2

E Hechtel Markus 249.6
Steiner Steffen 240.2
Krupa Lukasz 237.1

Rösner Andreas 212.3
Rausch Wolfram 128.7
E Strobel Richard 67.2

TSV Rothaurach 1   SG Eckersmühlen 1 804.5:794.3
E Fünfgelder Oliver 274
E Fünfgelder Sabine 273
Putz Christian 257.5

Jendro David 283.9
Jendro Sascha 263.3
E Pfahler Udo 247.1

Tabelle

  1. TSV Rothaurach 1   16 : 0   Punkte 6326  Ringe Schnitt:    790,75
  2. SG Eckersmühlen 1   10 : 4   Punkte 5381  Ringe Schnitt:    768,71
  3. SSG Röttenbach 2   8 : 6   Punkte 5034.7  Ringe Schnitt:    719,24
  4. PFSG Schwabach 2   2 : 12   Punkte 3444.36  Ringe Schnitt:    492,05
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 14   Punkte 2804.3  Ringe Schnitt:    400,61

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 283.9 Ringe
  2. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 274 Ringe
  3. Fünfgelder Sabine TSV Rothaurach 1 273 Ringe
  4. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 263.3 Ringe
  5. Putz Christian TSV Rothaurach 1 257.5 Ringe
  6. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 249.6 Ringe
  7. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 247.1 Ringe
  8. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 240.2 Ringe
  9. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 2 237.1 Ringe
10. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 212.3 Ringe
11. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 128.7 Ringe
12. Strobel Richard SV Rednitzhembach 1 67.2 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. TSV Rothaurach 1 Fünfgelder Oliver 274 Ringe 804.5 Ringe
Fünfgelder Sabine 273 Ringe
Putz Christian 257.5 Ringe

2. SG Eckersmühlen 1 Jendro David 283.9 Ringe 794.3 Ringe
Jendro Sascha 263.3 Ringe
Pfahler Udo 247.1 Ringe

3. SSG Röttenbach 1 Bar Stefanie 255.8 Ringe 756.1 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 251.7 Ringe
Salbaum Markus 248.6 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 283.9 Ringe
  2. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 274 Ringe
  3. Fünfgelder Sabine TSV Rothaurach 1 273 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 265.2 Ringe
  5. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 263.3 Ringe
  6. Putz Christian TSV Rothaurach 1 257.5 Ringe
  7. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 255.8 Ringe
  8. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 251.7 Ringe
  9. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 249.6 Ringe
10. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 248.6 Ringe
11. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 247.1 Ringe
12. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 247.1 Ringe
13. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 246.9 Ringe
14. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 240.2 Ringe
15. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 2 237.1 Ringe
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